
Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 209 — Poz. 37 i 38

38

DECYZJA Nr 62 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 30 listopada 2010 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zasad rachunkowości w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, 
poz. 1223, z późn. zm.1)) postanawiam, co następuje:

§ 1.

W decyzji Nr 57 z dnia 29 października 2010 r. w sprawie 
zasad rachunkowości w Komendzie Głównej Państwo-
wej Straży Pożarnej w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Ustala się asortyment pozostałych środków trwa-
łych o małej istotności dla majątku KG PSP podle-
gający ewidencji ilościowej prowadzonej przez 
Biuro Logistyki KG PSP:

1)  Inne urządzenia i podzespoły informatyczne nie-
wchodzące w skład zestawów komputerowych, 
w szczególności:

a) modemy zewnętrzne,

b) zasilacze,

c) streamery,

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 165, 
poz. 1316 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278.



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 210 — Poz. 38 i 39

d)  karty sieciowe i inne, dyski, napędy dysków, 
głośniki oraz inne elementy i akcesoria mon-
towane dodatkowo lub podlegające wymia-
nie w zestawach komputerowych zalicza się 
do materiałów wydanych do użycia;

wszystkie zmiany wyposażenia zestawów kom-
puterowych rejestrowane są w ewidencji po-
mocniczej;

2)  Przedmioty stanowiące elementy dekoracyjne 
oraz elementy wyposażenia pomieszczeń, 
w szczególności:
a) firany, zasłony, żaluzje,
b)  dywany,
c)  żyrandole, kinkiety,
d)  makaty, godła, obrazy,
e) lustra,
f)  sztuczne kwiaty,
g)  przedmioty ze szkła i ceramiki użytkowej (ta-

lerze, szklanki, spodki, filiżanki, kieliszki) oraz 
sztućce stanowiące wyposażenie sekretaria-
tów zalicza się do materiałów wydanych do 
zużycia;

3)  Przedmioty stanowiące wyposażenie gospodar-
cze i biurowe, w szczególności:
a) wentylatory,
b) nawilżacze,
c) niszczarki,
d)  maszyny do pisania,
e) grzejniki,
f) radioodbiorniki, radiomagnetofony, 
g) aparaty telefoniczne,
h)  elementy nagłośnienia pomieszczeń (mikro-

fony, statywy, głośniki),
i)  bindownice, laminatory,
j)  lampki biurowe,
k)  wieszaki na ubrania,
l)  zegary,

m)  czajniki,
n)  termosy, dzbanki metalowe,
o)  żelazka,

p)  uchwyty na dokumenty (copy holdery),
q)  tablice ogłoszeń,
r)  kosze na śmieci,
s)  kwietniki;

4)  Przedmioty stanowiące wyposażenie osobiste, 
w szczególności:
a)  ładowarki,
b)  kalkulatory,
c)  dyktafony,
d)  słuchawki,
e)  narzędzia, klucze i przyrządy pomiarowe,
f)  latarki,

g)  przenośne nośniki pamięci — typu dysk USB,
h) torby, nesesery,
i)  akcesoria do kamer i aparatów fotograficz-

nych,
j)  odzież specjalna, robocza i ekwipunek osobi-

sty;

5) Sprzęt turystyczny i sportowy, w szczególności:
a) piłki,
b) narty, buty narciarskie,
c)  namioty turystyczne,
d)  sprzęt do ćwiczeń sportowych i rehabilitacyj-

nych;

6)  Przedmioty używane do celów gospodarczych, 
przeciwpożarowych i utrzymania czystości, 
w szczególności:
a)  szpadle, łopaty, grabie, itp.,
b) gaśnice, wyposażenie szafek hydrantowych,
c) drabiny,
d) taczki, wózki;

7) Książki, słowniki i inne wydawnictwa, mapy.”

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Komendant Główny
 Państwowej Straży Pożarnej

 gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz


